
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary oraz planu środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art.14 ust.14-15 ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz Uchwały 
Nr LV/369/22 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta 
Kowary na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zespołu Szkół ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadzam zmiany w planie finansowym środków Funduszu Pomocy według załącznika 
nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Zastępca Burmistrza Miasta 
Kowary 

 
 

Ryszard Rzepczyński 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 7 999 100,00 7 999 100,00 0,00 7 999 100,00 7 999 100,00 554 300,00 423 280,00 131 020,00 0,00 7 444 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 999 220,00 7 999 220,00 0,00 7 999 220,00 7 999 220,00 554 420,00 423 280,00 131 140,00 0,00 7 444 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 641 824,56 8 641 824,56 0,00 8 641 824,56 8 641 824,56 839 208,56 647 436,00 191 772,56 0,00 7 802 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 641 944,56 8 641 944,56 0,00 8 641 944,56 8 641 944,56 839 328,56 647 436,00 191 892,56 0,00 7 802 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 maja 2022 r. - Plan finansowy
 

dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 170 300,00Pomoc społeczna 0,00 20 600,00 190 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 10 000,00Zasiłki stałe 0,00 15 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

85220 0,00Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 5 600,00 5 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00

204 800,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 20 600,00 225 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 204 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 225 400,0020 600,00



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 maja 2022 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 5 000,00Transport i łączność 0,00 11 300,00 16 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 5 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 7 200,00 12 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 5 000,00 0,00 7 200,00 12 200,00

60020 0,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 4 100,00 4 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00

758 10 435 265,00Różne rozliczenia 0,00 42 839,00 10 478 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 19 474,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 42 839,00 62 313,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 19 474,00 0,00 42 839,00 62 313,00

852 2 454 919,44Pomoc społeczna 0,00 46 058,00 2 500 977,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 664,00 0,00 0,00 212 664,00

85295 733 548,44Pozostała działalność 0,00 46 058,00 779 606,44

210 698,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 210 698,00



Strona 2 z 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 121 968,44 0,00 46 058,00 168 026,44

855 8 026 700,00Rodzina 0,00 120,00 8 026 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 120,00 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 120,00 120,00

900 5 959 525,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 580,00 5 961 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 194 845,00 0,00 0,00 2 194 845,00

90004 2 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 580,00 4 080,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 0,00 0,00 1 580,00 1 580,00

921 329 038,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 000,00 337 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
329 038,00 0,00 0,00 329 038,00

92195 304 554,00Pozostała działalność 0,00 8 000,00 312 554,00

304 554,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 304 554,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

926 5 000,00Kultura fizyczna 0,00 2 110,00 7 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 5 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 110,00 7 110,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 0,00 0,00 2 040,00 2 040,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 70,00 70,00



Strona 3 z 3

39 767 676,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 717 526,00 0,00 0,00 3 717 526,00

0,00 112 007,00 39 879 683,73

majątkowe
600 229 500,00Transport i łączność 0,00 90 000,00 319 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
229 500,00 0,00 0,00 229 500,00

60016 178 500,00Drogi publiczne gminne 0,00 90 000,00 268 500,00

178 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 178 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

921 406 727,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 195 894,00 602 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
406 727,00 0,00 195 894,00 602 621,00

92195 208 918,00Pozostała działalność 0,00 195 894,00 404 812,00

208 918,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 195 894,00 404 812,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 208 918,00 0,00 195 894,00 404 812,00

10 977 790,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 216 790,00 0,00 195 894,00 5 412 684,00

0,00 285 894,00 11 263 684,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 745 466,73

8 934 316,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 195 894,00 9 130 210,00

0,00 51 143 367,73397 901,00



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 maja 2022 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 560 899,00 4 766 026,00 4 574 666,00 3 766 593,00 808 073,00 0,00 4 320,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 431,00 38 071,00 38 071,00 38 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00

po zmianach 5 602 330,00 4 804 097,00 4 612 737,00 3 804 664,00 808 073,00 0,00 4 320,00 187 040,00 0,00 0,00 798 233,00 798 233,00 778 233,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 790 356,00 3 995 483,00 3 804 123,00 3 071 108,00 733 015,00 0,00 4 320,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 074,00 35 714,00 35 714,00 35 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00

po zmianach 4 829 430,00 4 031 197,00 3 839 837,00 3 106 822,00 733 015,00 0,00 4 320,00 187 040,00 0,00 0,00 798 233,00 798 233,00 778 233,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 429 585,00 429 585,00 429 585,00 429 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 065,00 5 065,00 5 065,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 650,00 434 650,00 434 650,00 434 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 44 150,00 44 150,00 44 150,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 883,00 44 883,00 44 883,00 44 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 999 055,00 1 999 055,00 1 999 055,00 1 999 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 916,00 29 916,00 29 916,00 29 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 028 971,00 2 028 971,00 2 028 971,00 2 028 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 116 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 231,00 116 231,00 116 231,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00

po zmianach 119 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 591,00 119 591,00 119 591,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 177 157,00 177 157,00 177 157,00 168 427,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 357,00 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 514,00 179 514,00 179 514,00 170 784,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 23 367,00 23 367,00 23 367,00 23 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334,00 334,00 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 701,00 23 701,00 23 701,00 23 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 613,00 3 613,00 3 613,00 3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 661,00 3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 137 140,00 137 140,00 137 140,00 137 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 975,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 115,00 139 115,00 139 115,00 139 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 905 279,55 5 110 406,55 4 915 546,55 4 053 393,55 862 153,00 0,00 7 820,00 187 040,00 0,00 0,00 794 873,00 794 873,00 774 873,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 431,00 38 071,00 38 071,00 38 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00

po zmianach 5 946 710,55 5 148 477,55 4 953 617,55 4 091 464,55 862 153,00 0,00 7 820,00 187 040,00 0,00 0,00 798 233,00 798 233,00 778 233,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 maja 2022 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 967 749,35 2 967 749,35 2 840 219,35 2 488 375,35 351 844,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 189,00 1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 968 938,35 2 968 938,35 2 841 408,35 2 489 564,35 351 844,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 610 097,35 2 610 097,35 2 482 567,35 2 162 286,35 320 281,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 189,00 1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 611 286,35 2 611 286,35 2 483 756,35 2 163 475,35 320 281,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 299 538,95 299 538,95 299 538,95 299 538,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 707,95 299 707,95 299 707,95 299 707,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 24 915,00 24 915,00 24 915,00 24 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 939,00 24 939,00 24 939,00 24 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 313 263,40 1 313 263,40 1 313 263,40 1 313 263,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 314 259,40 1 314 259,40 1 314 259,40 1 314 259,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 970 249,35 2 970 249,35 2 840 219,35 2 488 375,35 351 844,00 0,00 7 100,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 189,00 1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 971 438,35 2 971 438,35 2 841 408,35 2 489 564,35 351 844,00 0,00 7 100,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 maja 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 996 504,00 1 966 504,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 256,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 998 760,00 1 968 760,00 1 966 960,00 1 720 267,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 990 211,00 1 960 211,00 1 958 411,00 1 718 011,00 240 400,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 256,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 992 467,00 1 962 467,00 1 960 667,00 1 720 267,00 240 400,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 233 692,00 233 692,00 233 692,00 233 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 012,00 234 012,00 234 012,00 234 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 25 647,00 25 647,00 25 647,00 25 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 693,00 25 693,00 25 693,00 25 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 786 583,00 786 583,00 786 583,00 786 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 473,00 788 473,00 788 473,00 788 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 996 504,00 1 966 504,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 256,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 998 760,00 1 968 760,00 1 966 960,00 1 720 267,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 maja 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 799 819,10 1 799 819,10 1 714 304,10 1 345 169,10 369 135,00 0,00 1 800,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 801 142,10 1 801 142,10 1 715 627,10 1 346 492,10 369 135,00 0,00 1 800,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 014 954,40 1 014 954,40 951 568,40 742 437,40 209 131,00 0,00 780,00 62 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016 277,40 1 016 277,40 952 891,40 743 760,40 209 131,00 0,00 780,00 62 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 98 764,06 98 764,06 98 764,06 98 764,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 952,06 98 952,06 98 952,06 98 952,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 11 406,00 11 406,00 11 406,00 11 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 433,00 11 433,00 11 433,00 11 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 443 122,34 443 122,34 443 122,34 443 122,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 108,00 1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 230,34 444 230,34 444 230,34 444 230,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 807 019,10 1 807 019,10 1 714 304,10 1 345 169,10 369 135,00 0,00 9 000,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 808 342,10 1 808 342,10 1 715 627,10 1 346 492,10 369 135,00 0,00 9 000,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 maja 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 038 123,00 6 038 123,00 3 405 251,00 1 422 932,00 1 982 319,00 0,00 2 409 056,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 043 723,00 6 043 723,00 3 410 851,00 1 422 932,00 1 987 919,00 0,00 2 409 056,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 364 780,00 1 364 780,00 1 354 780,00 1 033 760,00 321 020,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 380,00 1 370 380,00 1 360 380,00 1 033 760,00 326 620,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 103 250,00 103 250,00 103 250,00 0,00 103 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 850,00 108 850,00 108 850,00 0,00 108 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 635 173,00 14 635 173,00 4 555 841,00 2 034 632,00 2 521 209,00 0,00 9 855 516,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 640 773,00 14 640 773,00 4 561 441,00 2 034 632,00 2 526 809,00 0,00 9 855 516,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 maja 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 116 865,56 116 865,56 116 865,56 0,00 116 865,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 865,56 36 865,56 36 865,56 0,00 36 865,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 642 188,00 703 368,00 703 368,00 0,00 703 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 820,00 1 938 820,00 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 765,00 -252 765,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 100,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 550 523,00 703 368,00 703 368,00 0,00 703 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 155,00 1 847 155,00 270 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 272 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 199,00 272 199,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 040,00 -245 040,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 159,00 27 159,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 272 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 199,00 272 199,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 040,00 -245 040,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 159,00 27 159,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 110 021,00 503 400,00 503 400,00 0,00 503 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 621,00 1 606 621,00 210 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 725,00 -7 725,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 100,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 263 396,00 503 400,00 503 400,00 0,00 503 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 996,00 1 759 996,00 210 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 396 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 621,00 1 396 621,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 725,00 -7 725,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 100,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 549 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 996,00 1 549 996,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 696 264,53 6 408 154,53 5 989 672,53 4 962 875,03 1 026 797,50 39 012,00 330 080,00 49 390,00 0,00 0,00 288 110,00 288 110,00 270 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 373,00 -2 373,00 -2 373,00 0,00 -2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 373,00 2 373,00 2 373,00 0,00 2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 696 264,53 6 408 154,53 5 989 672,53 4 962 875,03 1 026 797,50 39 012,00 330 080,00 49 390,00 0,00 0,00 288 110,00 288 110,00 270 110,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 558 723,00 5 540 723,00 5 532 723,00 4 771 410,00 761 313,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 373,00 -2 373,00 -2 373,00 0,00 -2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 373,00 2 373,00 2 373,00 0,00 2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 558 723,00 5 540 723,00 5 532 723,00 4 771 410,00 761 313,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 273 532,00 273 532,00 273 532,00 0,00 273 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 373,00 2 373,00 2 373,00 0,00 2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 905,00 275 905,00 275 905,00 0,00 275 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 107 481,00 107 481,00 107 481,00 0,00 107 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 373,00 -2 373,00 -2 373,00 0,00 -2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 108,00 105 108,00 105 108,00 0,00 105 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 424 603,44 263 312,44 260 468,44 0,00 260 468,44 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 143 291,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 058,00 61 058,00 61 058,00 0,00 61 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 661,44 324 370,44 321 526,44 0,00 321 526,44 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 143 291,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 241 968,44 241 968,44 241 968,44 0,00 241 968,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 058,00 46 058,00 46 058,00 0,00 46 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 026,44 288 026,44 288 026,44 0,00 288 026,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 22 972,00 22 972,00 22 972,00 0,00 22 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 426,00 2 426,00 2 426,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 398,00 25 398,00 25 398,00 0,00 25 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 163 196,44 163 196,44 163 196,44 0,00 163 196,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 632,00 43 632,00 43 632,00 0,00 43 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 828,44 206 828,44 206 828,44 0,00 206 828,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 145 700,00 145 700,00 30 500,00 0,00 30 500,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 820,00 145 820,00 30 620,00 0,00 30 620,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 715 863,00 9 609 212,00 6 996 533,00 147 730,00 6 848 803,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 4 106 651,00 4 106 651,00 3 445 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 275,00 -87 275,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 950 588,00 9 609 212,00 6 996 533,00 147 730,00 6 848 803,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 4 341 376,00 4 341 376,00 3 445 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 418 540,00 157 540,00 157 540,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 275,00 -67 275,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 265,00 157 540,00 157 540,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 725,00 193 725,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 275,00 -67 275,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 725,00 193 725,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 114 000,00 14 000,00 14 000,00 12 600,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 14 000,00 14 000,00 12 600,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 210 815,00 4 484 815,00 1 872 136,00 0,00 1 872 136,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 1 726 000,00 1 726 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 532 815,00 4 484 815,00 1 872 136,00 0,00 1 872 136,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 2 048 000,00 2 048 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 522 850,00 1 420 017,00 59 000,00 10 000,00 49 000,00 863 276,00 0,00 497 741,00 0,00 0,00 2 102 833,00 2 102 833,00 527 583,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242 464,00 12 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 464,00 230 464,00 230 464,00 0,00 0,00

po zmianach 3 765 314,00 1 432 017,00 67 000,00 10 000,00 57 000,00 867 276,00 0,00 497 741,00 0,00 0,00 2 333 297,00 2 333 297,00 758 047,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 239 259,00 488 223,00 59 000,00 10 000,00 49 000,00 0,00 0,00 429 223,00 0,00 0,00 1 751 036,00 1 751 036,00 245 786,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242 464,00 12 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 464,00 230 464,00 230 464,00 0,00 0,00

po zmianach 2 481 723,00 500 223,00 67 000,00 10 000,00 57 000,00 4 000,00 0,00 429 223,00 0,00 0,00 1 981 500,00 1 981 500,00 476 250,00 0,00 0,00

2630

Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 208 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 918,00 208 918,00 208 918,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 894,00 195 894,00 195 894,00 0,00 0,00

po zmianach 404 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 812,00 404 812,00 404 812,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 36 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 868,00 36 868,00 36 868,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 570,00 34 570,00 34 570,00 0,00 0,00

po zmianach 71 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 438,00 71 438,00 71 438,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 34 676 958,73 23 469 957,73 16 270 932,73 5 195 024,03 11 075 908,70 2 528 168,00 368 116,00 4 239 341,00 0,00 63 400,00 11 207 001,00 9 941 001,00 5 388 080,00 0,00 1 266 000,00

zmniejszenie -422 413,00 -82 373,00 -82 373,00 0,00 -82 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 040,00 -340 040,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 789 115,00 75 551,00 71 551,00 0,00 71 551,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 564,00 713 564,00 230 464,00 0,00 0,00

po zmianach 35 043 660,73 23 463 135,73 16 260 110,73 5 195 024,03 11 065 086,70 2 532 168,00 368 116,00 4 239 341,00 0,00 63 400,00 11 580 525,00 10 314 525,00 5 618 544,00 0,00 1 266 000,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.75.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 maja 2022 r. - Plan finansowy środków Funduszu Pomocy

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Dochody

Plan

Źródło finansowania Uwagi

750 Administracja Publiczna 0,00 0,00 x x x

75095 Pozostałą działalność 0,00 0,00 x x x

2700 0,00 0,00 x x

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 x x x

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 x x x

2700 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna x x x

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 x x x

2700 0,00 x x

x x

x x

Podmiot 
realizującystan na 

31.03.2022 r.
stan na 

19.04.2022 r.
stan na 

25.04.2022 r.
stan na 

28.04.2022 r.
stan na 

17.05.2022 r.
stan na 

31.05.2022 r.

40 915,97 40 915,97 75 239,53 75 239,53

40 915,97 40 915,97 75 239,53 75 239,53

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

40 915,97 40 915,97 75 239,53 75 239,53

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

1 732,47 1 732,47 1 732,47 1 732,47 środki na nadawanie numerów 
PESEL obywatelom Ukrain

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

4 063,50 4 063,50 4 063,50 4 063,50
środki na wykonywanie 

fotografii do wniosku 
o nadanie numeru PESEL

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

35 120,00 35 120,00 68 080,00 68 080,00

środki na wypłatę świadczeń 
pieniężnych za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 

przybywającym na terytorium 
RP

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

1 363,56 1 363,56

środki na organizację 
zakwaterowania, organizację 

wyżywienia, zapewnienie 
środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

19 474,00 19 474,00 62 313,00

19 474,00 19 474,00 62 313,00

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

19 474,00 19 474,00 62 313,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

środki na dodatkowe zadania 
oświatowe

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

46 680,00 112 960,00 183 160,00 183 160,00 237 768,44 283 826,44

45 600,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

45 600,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00
Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

31 800,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 środki na świadczenia 300,00 
zł

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

13 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 środki na zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży

Urząd 
Miejski w 
Kowarach



85295 Pozostałą działalność x x x

2170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x

2700 0,00

Razem x x x

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Wydatki

Plan

Źródło finansowania Uwagi

750 Administracja Publiczna 0,00 0,00 x x x

75095 Pozostałą działalność 0,00 0,00 x x x

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 x x

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 247,85 247,85 441,22 441,22 x x

x 0,00 0,00 247,85 247,85 247,85 247,85

x 0,00 0,00 0,00 0,00 193,37 193,37

4120 0,00 0,00 20,62 20,62 48,61 48,61 x x

x 0,00 0,00 20,62 20,62 20,62 20,62

x 0,00 0,00 0,00 0,00 27,99 27,99

46 680,00 67 360,00 67 360,00 67 360,00 121 968,44 168 026,44

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

46 680,00 zastosowanie prawidłowej 
klasyfikacji budżetowej

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

67 360,00 67 360,00 67 360,00 121 968,44 168 026,44

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

środki na organizację 
zakwaterowania, organizację 

wyżywienia, zapewnienie 
środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

46 680,00 112 960,00 224 075,97 243 549,97 332 481,97 421 378,97

Podmiot 
realizującystan na 

31.03.2022 r.
stan na 

19.04.2022 r.
stan na 

25.04.2022 r.
stan na 

28.04.2022 r.
stan na 

17.05.2022 r.
stan na 

31.05.2022 r.

40 915,97 40 915,97 75 239,53 75 239,53

40 915,97 40 915,97 75 239,53 75 239,53

68 080,00 68 080,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

świadczenia pieniężne za 
zapewnienie zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

1 464,00 1 464,00 2 606,20 2 606,20

1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 nadawanie numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

1 142,20 1 142,20

organizacja zakwaterowania, 
organizacja wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej 

oraz innych

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

nadawanie numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

organizacja zakwaterowania, 
organizacja wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej 

oraz innych

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

nadawanie numerów PESEL 
obywatelom Ukrainy

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

organizacja zakwaterowania, 
organizacja wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej 

oraz innych

Urząd 
Miejski w 
Kowarach



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 283,50 283,50 283,50 283,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 x

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 x x x

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 x x x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 x

x 0,00 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00 178,00 178,00 347,00

4120 0,00 0,00 0,00 315,00 315,00 x

x 0,00 0,00 0,00 290,00 290,00

x 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 49,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 x

x 0,00 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 120,00 120,00 x x x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17,00 17,00 351,00

4120 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 51,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

wykonywanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru 

PESEL

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

38 900,00 38 900,00 3 780,00 3 780,00
Urząd 

Miejski w 
Kowarach

3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00
wykonywanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru 

PESEL

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

35 120,00 35 120,00

świadczenia pieniężne za 
zapewnienie zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

183 160,00 19 474,00 19 474,00 62 313,00

183 160,00 15 520,00 15 520,00 52 423,00

2 253,00 2 253,00 7 487,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

2 075,00 2 075,00 7 140,00

Szkoła 
Podstawow

a Nr 1 w 
Kowarach

Szkoła 
Podstawow

a Nr 3 w 
Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 072,00

1 023,00

Szkoła 
Podstawow

a Nr 1 w 
Kowarach

Szkoła 
Podstawow

a Nr 3 w 
Kowarach

12 952,00 12 952,00 43 864,00

11 926,00 11 926,00 41 842,00

Szkoła 
Podstawow

a Nr 1 w 
Kowarach

1 026,00 1 026,00 2 022,00

Szkoła 
Podstawow

a Nr 3 w 
Kowarach

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 183 160,00 2 477,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

Szkoła 
Podstawow

a Nr 1 w 
Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 075,00

2 256,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

Przedszkole 
Publiczne 

Nr 1 w 
Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 890,00



80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 x x x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 557,00 557,00 745,00

4120 0,00 0,00 0,00 77,00 77,00 104,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna x x x

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 x x x

3110 Świadczenia społeczne 0,00 x

x 0,00

x x świadczenia 300,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 207,00 207,00 207,00 207,00 207,00

4120 0,00 29,00 29,00 29,00 29,00 29,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 364,00 364,00 364,00 360,00 360,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00

85295 Pozostałą działalność x x x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Razem x x

183 160,00 3 834,00 3 834,00 5 157,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich 

Zespół 
Szkół 

Ogólnokszta
łcących w 
Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 200,00 3 200,00 4 308,00

46 680,00 112 960,00 183 160,00 183 160,00 237 768,44 283 826,44

45 600,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00

43 800,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Kowarach

13 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 zapewnienie posiłku dla dzieci 
i młodzieży

30 000,00 88 200,00 88 200,00 88 200,00 88 200,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

obsługa zadania świadczenia 
300,00 zł

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

46 680,00 67 360,00 67 360,00 67 360,00 121 968,44 168 026,44

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 

państwa

organizacja zakwaterowania, 
organizacja wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej 

oraz innych

Urząd 
Miejski w 
Kowarach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 12 972,00 15 398,00

46 680,00 47 360,00 47 360,00 47 360,00 98 996,44 142 628,44

46 680,00 112 960,00 224 075,97 243 549,97 332 481,97 421 378,97


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Page1

		2022-06-27T08:42:08+0000
	Polska
	Ryszard Rzepczyński Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




